__D2376A116621__

__D2376A116619__

__D2376A116620__

o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 10/06/2022.
VIGENCIA DO ADITIVO: 10/06/2022 a 19/10/2022
VALOR DO ADITIVO: R$ 3.434,02 (Três mil quatrocentos e trinta quatro reais e dois centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVÊDO FEITOSA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2022 -
EMURC

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC - CNPJ 14.619.761/0001-30
CONTRATADO: SITIO MORRINHOS LTDA- ME.
CNPJ- 20.884.020/0001-80.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC . PE SRP nº 021/2021 -
Processo Administrativo nº 052/2021.
OBJETO DO CONTRATO:  Fornecimento de diversas plantas de paisagismo, plantas nativas, insumos e gramas
visando atender as demandas da Emurc.
FINALIDADE DO ADITIVO: Alteração do contrato em epígrafe, sob orientação do TCM-Ba, para adequar ao art. 3º,
inciso IV, do decreto 7.892 de 23 de janeiro de 2013.
Valor do contrato: R$ 5.865.175,00(cinco milhões, oitocentos e sessenta e cinco mil, cento e setenta e cinco
reais) correspondente a 50% do quantitativo geral da ARP 007/2022.
VIGÊNCIA: 24/02/2022 A 24/02/2023.
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2022.

DIRETOR PRESIDENTE: DIÊGO GOMES ROCHA

TERMO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
019/2022-EMURC

CONTRATADA: LOPES & AGUIAR PAISAGISMO LTDA . CNPJ- 15.700.116/0001-00. CONTRATANTE: EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. CNPJ- 14.619.761/0001-30. OBJETO:
Fornecimento de diversas plantas de paisagismo, plantas nativas, insumos e gramas visando atender as demandas da
Emurc.

FICA ALTERADA NA QUALIFICAÇÃO DO CONTRATO, EM FUNÇÃO DE ERRO MATERIAL:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Visando reparar o erro material de digitação do percentual de acréscimo, onde se lê “R$
1.259.450,00(um milhão, duzentos e cinquenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta reais, leia-se “ R$
1.258.450,00(um milhão, duzentos e cinquenta e oito mil e quatrocentos e cinquenta reais).

CLÁUSULA SEGUNDA: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do CONTRATO 019/2022 celebrado entre
a CONTRATANTE e a CONTRATADA não alteradas por este instrumento.
DATA DA ASSINATURA: 10 de junho de 2022. Diego Gomes Rocha. Diretor presidente Emurc.

EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
020/2022-EMURC

CONTRATADA: SÍTIO MORRINHOS LTDA- ME. CNPJ- 20.884.020/0001-80. CONTRATANTE: EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. CNPJ- 14.619.761/0001-30. OBJETO:
Fornecimento de diversas plantas de paisagismo, plantas nativas, insumos e gramas visando atender as demandas da
Emurc.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.202

quarta, 15 de junho de 2022
Página 31 de 40

Cliente
Realce